
  

 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 1 

Zadavatel 
 

Svazek obcí Chýně–Hostivice, Hlavní 200, 253 03 Chýně, IČ: 09873546  

Zástupce Zadavatele: Mgr. Anna Chvojková, starostka, tel.: 725 486 854, e-mail: 

starosta@chyne.cz 
 

Soutěž o návrh 

Název soutěže: Svazková škola Chýně–Hostivice  

Vyhlášena jako užší soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

Profil Zadavatele: https://smart.ezak.cz/vz00000072   
 

Zadavatel dne 4. 6. 2021 obdržel od zájemce o účast v Soutěži písemnou žádost o vysvětlení 

soutěžních podmínek v souladu § 144 odst. 2 ZZVZ. Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení 

soutěžních podmínek, včetně přesného znění žádosti o vysvětlení Soutěžních podmínek bez 

identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal. 
 

Dotaz č. 1 
 

V portfoliu jsou požadovány 3 referenční zakázky. Je možné, aby portfolio obsahovalo 

zakázku budovy občanské výstavby pouze s vydaným stavebním povolením? Stavba ještě 

není v realizaci. 
 

Odpověď č. 1 
 

Ze tří požadovaných referenčních zakázek, musí být minimálně jedna stavba Budovy 

občanské výstavby, jejíž celkové investiční náklady byly vyšší než 50 mil. Kč bez DPH, 

realizována nebo je v realizaci. Budova občanské výstavby, která má zatím pouze vydané 

stavební povolení, nesplňuje podmínku stavby realizované, nebo v realizaci. Je přesto 

možné, aby portfolio tuto zakázku obsahovalo, pokud bude součástí portfolia minimálně 

jedna jiná stavba splňující beze zbytku výše zmíněné požadavky. Na zbylé dvě referenční 

zakázky nejsou kladeny žádné požadavky.  

 

V Praze dne 9. 6. 2021 

Radek Janoušek 

Sekretář soutěže 

 

https://smart.ezak.cz/vz00000072

		2021-06-09T11:45:11+0200
	Ing. Radek Janoušek, arch.




